
運営
事務局

エレベーター

S-711
Acalie／
COSWHEEL

S-802
VICCI

S-803
JAMIS BIKES

S-708
FANTIC

S-506
MATE.BIKE

S-507
パナソニック
サイクルテック／
Panasonic

S-706
信越自然郷

（長野・新潟県境
エリア）

S-709
フェローサイクルS-710

S-905

S-807

OLDSCHOOLMTB.JP／
CYCMOTOR

S-103
フカヤ／DAVOS,

GHISALLO, RIDEOASIS,
BRYTON, NAROOMASK,

GOODYEAR

S-307
フタバ＆サギサカ／
BMC, FORCE,
VELOCI, ZEFAL S-305

SENA

S-306

Powerway
Industrial

S-201
シマノ／
SHIMANO,
S-PHYRE,
PRO, LAZER

S-308
ミズタニ自転車／

CONTINENTAL, MET,
DMT, Selle SMP,
DEFEET, VAUDE

S-202
インターテック／

BELL, EVOC, ORUCASE,
SP CONNECT, TIFOSI,

Wahoo

S-407
ジック／E-MAGIC,
HARRY QUINN,

LIGHT SERIES, RENAULT,
ULTRA LIGHT E-BIKE,
TRANS MOBILLY NEXT,

Veloline

S-102
ガーミン

S-702
BTB輪行箱
S-701
ツール・ド・ニッポン

S-707
静岡県 S-704

S-703

T-5 T-4 T-3 T-2 T-1

S-705

北総観光連盟

一般社団法人
日本自転車販売士協会

自転車
百哩走大王

PMBIA - Professional 
Mountain Bike Instructors Association

Japan Alps Cyclingプロジェクト（長野県）
Italy Bike Hotels

S-409
キャニオン

キャニオン

BESV

カイホウ
ジャパン

モダニティ

S-408
YONEX

S-904
BiCYCLE CLUB／バイシクルクラブ

S-900
XDS

S-902
メテオAPAC／

voom

リズム
ラダー

S-901
鑫三海／
ERWAY

S-804
XROSS

S-805
Portugal Bike Vlue

S-806

S-809

HASA

Mootoro Technology

DONGGUAN CONCEPTS WIT TECH／
concepts

S-903
YADEA JAPAN

S-801
自転車活用推進本部
（国土交通省）／
ナショナル
サイクルルート

S-712
アサヒサイクル／

evol, EMOTORAD

S-604
太陽誘電／

TAIYO YUDEN

深圳市瑞鼎電子有限公司／
RYDBATT

S-605
Suzhou Shengyi

Motor

S-606
GOLDEN WHEEL／

TOTEM

S-808
モダニティ／

マイケル・ブラスト

S-810
ZHETAI VEHICLE

 (JIANGSU) 

S-713

カイホウジャパン／SUISUI

S-401
日本風洞/

Aero Optim,
富士エアロ

パフォーマンス
センター

S-501
DONGGUAN 7GO
TECHNOLOGE

CO.,LTD.

S-502
Shenzhen TBIT
Technology
Co., Ltd.

S-601S-602

S-603

Shenzhen Wildfires Outdoor Products／TOWILD

Shenzhen ZhongRiTong
Technology Co.,LTD

S-406
トップ／

AVEDIO, lovell,
LYNX TOURING

S-301
Peak Design

S-402
trimm

S-203
RIDLEY

RIDLEY

キャニオン
アスリート

ワークショップ会場
（4/16のみ）

S-302
ODIN ホイール／ODIN

S-303

S-304

Insta360

S-505

S-503

S-504

Spard
New
Energy

YOUON TECHNOLOGY／YOUON

S-508
BESV／VOTANI

Meizhou Frii LensElectronic Technology／Frill Lens
Shenzhen Hill Optical Technology／Hill

S-912

KIDSエリアKIDSエリア

S-913

特殊車試乗コース特殊車試乗コース

徒
歩
で
の
来
場

西ホールへ

駐
車
場（
南
立
体
）

か
ら
の
来
場

S-404

S-403S-405

CHOSEN NINGHAI SPEEDA
OUTDOOR PRODUCTSElitewheels

S-101
ミノウラ

100ZEROのまち
「島根県益田市」

オホーツクサイクル
アドベンチャー
推進協議会

SPORTS e-BIKE EXPOSPORTS e-BIKE EXPO

ジテンシャ×旅フェアジテンシャ×旅フェア

展
示
エ
リ
ア

グ
ル
メ
エ
リ
ア

グルメ
エリア

展示エリア

りんかい線・
ゆりかもめ方面

試乗コース

南3・4
ホール

■CYCLE MODE TOKYO2023 出展者一覧／ブースNo.
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V
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Acalie／COSWHEEL
日本風洞/Aero Optim,
富士エアロパフォーマンスセンター
アサヒサイクル／evol, EMOTORAD
トップ／AVEDIO, lovell, LYNX TOURING
BESV／VOTANI
BiCYCLE CLUB／バイシクルクラブ
自転車活用推進本部（国土交通省）／
ナショナルサイクルルート
BTB輪行箱
キャニオン
FANTIC
フェローサイクル
フカヤ／DAVOS, GHISALLO, RIDEOASIS,
BRYTON, NAROOMASK, GOODYEAR
フタバ＆サギサカ／BMC, FORCE,
VELOCI, ZEFAL
ガーミン
ジック／E-MAGIC, HARRY QUINN,
LIGHT SERIES, RENAULT,
ULTRA LIGHT E-BIKE ,
TRANS MOBILLY NEXT, Veloline
YADEA JAPAN
北総観光連盟
Insta360
インターテック／BELL, EVOC, ORUCASE,
SP CONNECT, TIFOSI, Wahoo
JAMIS BIKES
Japan Alps Cycling プロジェクト（長野県）
一般社団法人日本自転車販売士協会

S-711

S-401

S-712
S-406
S-508
S-904

S-801

S-702
S-409
S-708
S-709

S-103

S-307

S-102

S-407

S-903
S-704
S-303

S-202

S-803
S-705
T-5

カイホウジャパン／SUISUI
100ZEROのまち「島根県益田市」
MATE.BIKE
メテオAPAC／voom
ミノウラ
ミズタニ自転車／CONTINENTAL, MET,
DMT, Selle SMP, DEFEET, VAUDE
モダニティ／マイケル・ブラスト
ODIN ホイール／ODIN
オホーツクサイクルアドベンチャー推進協議会
OLDSCHOOLMTB.JP／CYCMOTOR
パナソニック サイクルテック／Panasonic
Peak Design
PMBIA - Professional Mountain Bike
Instructors Association
RIDLEY
SENA
シマノ／SHIMANO, S-PHYRE, PRO, LAZER
信越自然郷（長野・新潟県境エリア）
静岡県
鑫三海／ERWAY
太陽誘電／TAIYO YUDEN
自転車百哩走大王
ツール・ド・ニッポン
VICCI
XDS
XROSS
YONEX

S-713
T-3
S-506
S-902
S-101

S-308

S-808
S-302
T-1
S-710
S-507
S-301

T-2

S-203
S-305
S-201
S-706
S-707
S-901
S-604
T-4
S-701
S-802
S-900
S-804
S-408

海外
CHOSEN
DONGGUAN 7GO TECHNOLOGE
Elitewheels
GOLDEN WHEEL／TOTEM
HASA
Italy Bike Hotels
Meizhou Frii Lens Electronic Technology ／
Frill Lens
Mootoro Technology
NINGHAI SPEEDA OUTDOOR PRODUCTS
Portugal Bike Vlue
Powerway Industrial
Shenzhen Hill Optical Technology／Hill
Shenzhen TBIT Technology
Shenzhen Wildfires Outdoor Products／
TOWILD
Shenzhen ZhongRiTong Technology
Spard New Energy
Suzhou Shengyi Motor
trimm
YOUON TECHNOLOGY／YOUON
ZHETAI VEHICLE (JIANGSU)
深圳市瑞鼎電子有限公司／RYDBATT

S-404
S-501
S-304
S-606
S-806
S-703

S-503

S-809
S-403
S-805
S-306
S-405
S-502

S-602

S-601
S-505
S-605
S-402
S-504
S-810
S-603

2023

東
展
示
棟

りんかい線
「国際展示場」駅

ゆりかもめ
「東京ビッグサイト」駅

会議棟

西3・4
ホール

屋   上
展示場

南3・4
ホール

Naoyoshi Sano
髟ｷ譁ｹ蠖｢

Naoyoshi Sano
線

Naoyoshi Sano
タイプライターテキスト
試乗ピット

Naoyoshi Sano
線

Naoyoshi Sano
タイプライターテキスト
展示ブース




